




						            

                
[image: ]
[image: ]

Získejte slevu 1 000 Kč *
Přihlaste se na odběr novinek přímo ze srdce Šumavy, a získejte slevu 1 000 Kč na váš první pobyt!

  
    
    
    
    
  

  
    
    Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů
  



* sleva lze uplatnit při pobytu od 2 nocí




            

        
+420 774 343 448


rezervace@penzionsnezna.cz











	[image: cs_CZ]
[image: cs_CZ]
CZ
	[image: en_GB]
[image: en_GB]
EN
	[image: de_DE]
[image: de_DE]
DE
	[image: hu_HU]
[image: hu_HU]
HU
	[image: pl_PL]
[image: pl_PL]
PL







[image: ]
[image: ]






	Domů
	Ubytování
	Galerie
	Akce
	Velikonoce na Šumavě
	Jarní pobyt
	Volarské slavnosti dřeva



	Výlety a aktivity
	O nás
	Kontakt
	Voucher



PoptávkaRezervovat


[image: ]
[image: ]


		


		








Dovolená na Šumavě v Penzionu Sněžná
Objevte kouzlo šumavské přírody z vrcholků šumavských hvozdů, které se vlní v okolí Penzionu Sněžná ve Volarech. Rozlehlé lesy a louky jsou zde protkány mnoha krásnými trasami. A ať už po nich budete chodit, běhat nebo jezdit na kole či lyžích, večer na vás bude čekat ticho, klid a pohoda
v naší roubence s neopakovatelnou atmosférou. Užijte si nezapomenutelnou dovolenou na Šumavě.

    
        Prohlédnout pokoje    






Výhodné ubytování během týdne v penzionu Sněžná!
Odměňte se klidným týdnem v našem penzionu Snežná za zvýhodněnou cenu ubytování během pracovních dnů.

    
        Zjistit víc    






Velikonoce v Penzionu Sněžná
Oslavte Velikonoce s námi v Penzionu Sněžná a nechte se unést do atmosféry radosti a nových začátků. Zažijte pohodové svátky plné výjimečných chutí, teplého přijetí a pestrých tradic. U nás si užijete velikonoční svátky s dotekem elegance a harmonie.

    
        Velikonoce na Šumavě    











		        
        
                    


        


		Poptávka
Jedná se jen o informační formulář a nikoliv rezervaci. 
Pokud si chcete rezervovat termín, přejděte na rezervaci.





		
                    Rezervace - HomepageJméno a příjmení






Telefonní číslo




Emailová adresa


Příjezd



Odjezd




Počet dospělých osob



Děti 2-12 r.



Pod 2 r.




Snídaně
Snídaně
Polopenze




Žádna specialní strava
Žádna specialní strava
Veganská
Vegetariánská





Zpráva


 Přečetl(a) jsem si a beru na vědomí zpracování osobních údaju.



Odeslat poptávku




        
        


		
Vynikající hodnocení
Přečtěte si recenze lidí, kteří navštívili náš penzion.







    
        
        
            
                            [image: google]
[image: google]

            
            
            
                    


        
                             Vynikající 
            
                            
                    4.5                    
                                            
                

            
            
                Na základě 158 recenzí            

        

    







    
        
        
            
                            [image: booking.com]
[image: booking.com]

            
            
            
                    


        
                             Vynikající 
            
                            
                    9.0                    
                                            
                

            
            
                Na základě 127 recenzí            

        

    




[image: Penzion Sněžná na Firmy.cz]
[image: Penzion Sněžná na Firmy.cz]








Dovolená na Šumavě v Penzionu Sněžná
Objevte kouzlo šumavské přírody z vrcholků šumavských hvozdů, které se vlní v okolí Penzionu Sněžná ve Volarech. Rozlehlé lesy a louky jsou zde protkány mnoha krásnými trasami. A ať už po nich budete chodit, běhat nebo jezdit na kole či lyžích, večer na vás bude čekat ticho, klid a pohoda 
v naší roubence s neopakovatelnou atmosférou. Užijte si nezapomenutelnou dovolenou na Šumavě.

Prohlédnout pokoje
Poptávka
Jedná se jen o informační formulář a nikoliv rezervaci. 
Pokud si chcete rezervovat termín, přejděte na rezervaci.





		
                    Rezervace - HomepageJméno a příjmení






Telefonní číslo




Emailová adresa


Příjezd



Odjezd




Počet dospělých osob



Děti 2-12 r.



Pod 2 r.




Snídaně
Snídaně
Polopenze




Žádna specialní strava
Žádna specialní strava
Veganská
Vegetariánská





Zpráva


 Přečetl(a) jsem si a beru na vědomí zpracování osobních údaju.



Odeslat poptávku




        
        


		


		        
        
                    


        


		
Penzion ve Volarech
Dovolená na Šumavě
Vítáme vás v Penzionu Sněžná, původním roubeném domě alpského stylu. Náš penzion je jediný tohoto druhu na Šumavě a nejstarší dochovanou roubenkou na Šumavě.  Pokoje v našem penzionu jsme pojmenovali podle názvů zaniklých obcí na Šumavě. Příběhy těchto obcí a osad vydaly na celou knihu, kterou jsme pro vás sepsali a najdete ji v každém pokoji. Zakládáme si na tom, abyste se u nás cítili jako doma. V penzionu panuje pohodová, rodinná atmosféra. Po celou dobu pobytu vám je k dispozici rozlehlá zahrada s altánkem a ohništěm, dětský koutek, společenská místnost a také samoobslužný bar. To kdyby vás honila mlsná. Volary a jeho okolí vám nabízí mnoho způsobů, jak zde strávit svoji dovolenou. Nechte se inspirovat některými z našich tipů na výlety.

Věříme, že u nás strávíte příjemnou dovolenou a budete se k nám rádi vracet.

Jitka a Kateřina,
majitelky Penzionu Sněžná



[image: ]
[image: ]
Bazén a sauna
Jen pár minut pěšky je i bazén a sauna.



[image: ]
[image: ]
Zahrada
Udržovaná zahrada, ideální na odpočinek.



[image: ]
[image: ]
Wifi připojení
Rychlé WiFi připojení, které využíjí děti ale taky firmy.



[image: ]
[image: ]
Ohniště
Pro chvilky s rodinou nebo kamarády.



                    
                                            
                                        
                    


Využijte volný čas
Aktivity pro každého


		Ubytování se psem na Šumavě
Penzion Sněžná je dog friendly, to znamená, že jste u nás srdečně vítáni i se svými psími parťáky.

Více informací

Sportovci a turisté
Objevujte kouzlo přírody z vrcholků šumavských hvozdů. Vyjeďte na ně na kole, vyjděte nebo vyběhnete. 

Více informací

Ubytování na Šumavě s dětmi
Navštivte nás se svým partnerem nebo celou rodinou a vychutnejte si neopakovatelnou atmosféru.

Více informací

Firmy i digitální nomádi
Uspořádejte u nás firemní školení nebo networking, nasajte atmosféru tradiční alpské roubenky a vychutnejte si domácí koláče.

Více informací





		

Přehled pokojů
Naše pokoje

[image: ]
[image: ]

Cazov
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1

[image: ]
[image: ]
1



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ne


Poschodí
[image: ]
[image: ]
1. patro



Zobrazit více

[image: ]
[image: ]

České Žleby
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1

[image: ]
[image: ]
1



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ano


Poschodí
[image: ]
[image: ]
přízemí



Zobrazit více

[image: ]
[image: ]

Chlum
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1

[image: ]
[image: ]
2



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ano


Poschodí
[image: ]
[image: ]
1. patro



Zobrazit více

[image: ]
[image: ]

Hliniště
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1

[image: ]
[image: ]
3



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ano


Poschodí
[image: ]
[image: ]
1. patro



Zobrazit více

[image: ]
[image: ]

Kamenná Hlava
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1

[image: ]
[image: ]
1



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ano


Poschodí
[image: ]
[image: ]
přízemí



Zobrazit více

[image: ]
[image: ]

Krásná Hora
Počet lůžek
[image: ]
[image: ]
1



		Manželská postel







		
		Jednolůžková postel







		
		Rozkladací pohovka







		

Detská postýlka
[image: ]
[image: ]
Ne


Poschodí
[image: ]
[image: ]
přízemí



Zobrazit více

                    
                                            
                                        
                    

Zobrazit všechny pokoje
Seznam nejbližších akcí
Akce v okolí
Celoročně se ve Volarech a blízkém okolí konají různé kulturní, společenské a sportovní akce, které vám mohou zpestřit a zpříjemnit vaši dovolenou na Šumavě. Nenechte si je ujít! 


Jarní pobyt
01.03.2024 - 31.05.2024

Jaro na Šumavě znamená období plného objevování přírodních krás. Začněte svou jarní dovolenou s námi a prozkoumejte rozkvetlé louky, hluboké...

Detail akce



Velikonoce na Šumavě
28.03.2024 - 01.04.2024

Velikonoční pomlázka ve Volarech Proč si neužít krásné rodinné Velikonoce ve Volarech v nádherné historické roubence. Užijte si jaro s výhledem na...

Detail akce



Volarské slavnosti dřeva
17.08.2024 - 18.08.2024

Volarské slavnosti dřeva se staly neodmyslitelnou tradicí, známou široké veřejnosti. Tato dvoudenní kulturní akce, která se koná na volarském náměstí,...

Detail akce



                    
                                            
                                        
                    



		Jarní pobyt
01.03.2024 - 31.05.2024

Jaro na Šumavě znamená období plného objevování přírodních krás. Začněte svou jarní dovolenou s námi a prozkoumejte rozkvetlé louky, hluboké...

Detail akce



Velikonoce na Šumavě
28.03.2024 - 01.04.2024

Velikonoční pomlázka ve Volarech Proč si neužít krásné rodinné Velikonoce ve Volarech v nádherné historické roubence. Užijte si jaro s výhledem na...

Detail akce



Volarské slavnosti dřeva
17.08.2024 - 18.08.2024

Volarské slavnosti dřeva se staly neodmyslitelnou tradicí, známou široké veřejnosti. Tato dvoudenní kulturní akce, která se koná na volarském náměstí,...

Detail akce



                    
                                            
                                        
                    





		
Lidé mluví o nás
Recenze
Přečtěte si recenze lidí, kteří navštívili náš penzion.


[image: google]
[image: google]
Vynikající
4.5Na základě 158 recenzí


Napsat recenzi



            
                
                    
    
                                    [image: Jitka Jacíková]
[image: Jitka Jacíková]

                        

                    
                        
    Jitka Jacíková
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Nádherné a milé místo. Určitě se ještě vrátíme.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Antonín Remeš]
[image: Antonín Remeš]

                        

                    
                        
    Antonín Remeš
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Je to tu super



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Mirek Havlík Yetti]
[image: Mirek Havlík Yetti]

                        

                    
                        
    Mirek Havlík Yetti
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Naprosto úžasné místo. V mých 67 nej penzion,a máme s manželkou projeto hodně. Nádherně zrekonstruovaný dům a personal snů. A o kuchyni? Paní kuchařka je naprostý zázrak. Majitelům gratuji k výběru personálu a děkuji. Všude vás budu schválit a doporučovat.jste sqwělí



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Radoslava Lacová]
[image: Radoslava Lacová]

                        

                    
                        
    Radoslava Lacová
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Veľmi pekný penzión v príjemnom prostredí, personál je milý a ústretový. Jedlo vynikajúce. 😊 Radi sa k Vám vrátime.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Antonín Kočí]
[image: Antonín Kočí]

                        

                    
                        
    Antonín Kočí
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Příjemný ,hodný majitel a také personál. Moc pěkný, čistý a klidný penzion.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Marek Hrubý]
[image: Marek Hrubý]

                        

                    
                        
    Marek Hrubý
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Stylové prostředí původní z části roubené, z části zděné chalupy. Není to novostavba, takže ano, tu a tam nějaké prkénko vrzne, jsou slyšet kroky přes dřevěný strop, a podobně. Nicméně vše je čisté, pan provozní, i když to na první pohled nemusí tak vypadat, je vstřícný a milý chlapík. Na snídani bylo k dispozici vše, co jsme potřebovali a večeře byly velmi chutné. Výborná dostupnost pro výlety po pamětihodnostech Čech i Bavorska.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Jana Zdychova]
[image: Jana Zdychova]

                        

                    
                        
    Jana Zdychova
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Krásné místo



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Jana Olackova]
[image: Jana Olackova]

                        

                    
                        
    Jana Olackova
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Stylove ubytovani. Pani recepcni i pan provozní byli velmi příjemní. Dostupny parking. Kousek k vlakovém nádraží. Super vychozi bod pro mnohe vylety.
Mela bych jen jednu vytku a to nulova flexibilita ve stravování. Večeře bez moznosti vyberu, coz povazuji v dnešní dobe za standard. Stravovací alternativy pouze pri domluve asi 2 tydnu predem myslim a s priplatkem. Jinak bych dala 5*.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Helena Dousova]
[image: Helena Dousova]

                        

                    
                        
    Helena Dousova
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    
                        

                        
            Krásné prostředí, vynikající jídlo. Perfektní čistota. Pokoje super.



    
                    

                

            

        





[image: google]
[image: google]
Vynikající
4.5Na základě 158 recenzí


Napsat recenzi



            
                
                    
    
                                    [image: Jitka Jacíková]
[image: Jitka Jacíková]

                        

                    
                        
    Jitka Jacíková
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    

     23. 10. 2022                        

                        
            Nádherné a milé místo. Určitě se ještě vrátíme.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Antonín Remeš]
[image: Antonín Remeš]

                        

                    
                        
    Antonín Remeš
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    

     30. 9. 2022                        

                        
            Je to tu super



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Mirek Havlík Yetti]
[image: Mirek Havlík Yetti]

                        

                    
                        
    Mirek Havlík Yetti
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    

     18. 9. 2022                        

                        
            Naprosto úžasné místo. V mých 67 nej penzion,a máme s manželkou projeto hodně. Nádherně zrekonstruovaný dům a personal snů. A o kuchyni? Paní kuchařka je naprostý zázrak. Majitelům gratuji k výběru personálu a děkuji. Všude vás budu schválit a doporučovat.jste sqwělí



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Radoslava Lacová]
[image: Radoslava Lacová]

                        

                    
                        
    Radoslava Lacová
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    

     4. 9. 2022                        

                        
            Veľmi pekný penzión v príjemnom prostredí, personál je milý a ústretový. Jedlo vynikajúce. 😊 Radi sa k Vám vrátime.



    
                    

                

            

        

            
                
                    
    
                                    [image: Antonín Kočí]
[image: Antonín Kočí]

                        

                    
                        
    Antonín Kočí
                        
                            
            
                    

    
    
    
    
    

     22. 7. 2022                        

                        
            Příjemný ,hodný majitel a také personál. Moc pěkný, čistý a klidný penzion.



    
                    

                

            

        







Zobrazit všechny recenze

[image: ]
[image: ]
Penzion Sněžná je jediný penzion tohoto druhu na Šumavě a jeho nejstarší část pochází již z roku 1800.


Informace pro vás







	Rezervace
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Cookies



Aktivity pro každého

Ubytování se psem na ŠumavěSportovci a turistéUbytování na Šumavě s dětmiFirmy i digitální nomádi

Kontaktujte nás
Check-in : od 15:00 - 18:00 hod.
Check-out : do 10:00 hod.

Penzion Sněžná Volary


Budějovická 41, Volary 384 51


+420 774 343 448


rezervace@penzionsnezna.cz








Získejte exkluzivní novinky a akce!

Přihlaste se k odběru novinek a informací o našich speciálních akcích a událostech.



  
    
    
    
    
  


  
    
    Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů
  

    



[image: ]
[image: ]
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]



		Copyright © 2024 Penzion Sněžná, všechna práva vyhrazena.

		
Web na míru od WebOptim



		



		
		
[image: ]
[image: ]


		  	Domů
	Ubytování
	Galerie
	Akce
	Velikonoce na Šumavě
	Jarní pobyt
	Volarské slavnosti dřeva



	Výlety a aktivity
	O nás
	Kontakt
	Voucher




		
PoptávkaRezervace
+420 774 343 448



rezervace@penzionsnezna.cz



    
        
			[image: cs_CZ]
[image: cs_CZ]
 Czech		
    

    
                
			[image: cs_CZ]
[image: cs_CZ]
 Czech		
                    
            [image: en_GB]
[image: en_GB]
 English        

            
            [image: de_DE]
[image: de_DE]
 German        

            
            [image: pl_PL]
[image: pl_PL]
 Polish        

            
            [image: hu_HU]
[image: hu_HU]
 Hungarian        

        

    







		Penzion Sněžná © 2024 Všechna práva vyhrazena.

		Web na mieru od WebOptim.eu



			








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa dodavatelů {vendor_count}
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



    
    

    

        
        [image: Penzion Sněžná]
[image: Penzion Sněžná]

    

    
    

                
            Penzion Sněžná        

        
                    
                Odpovídáme během pár minut            

        
                    
                Právě jsme offline. Hned jak budeme spátky se vám ozveme.            

            



        
        [image: Penzion Sněžná]
[image: Penzion Sněžná]

    

        
        
            
            
            
        

    

    
                    
                Dobrý den 👋 
Můžeme vám pomoct? 😊            

            



    
                        
                Napsat zprávu
                                    [image: whatsapp]
[image: whatsapp]

                                                
                            





    
                    [image: WhatsApp]
[image: WhatsApp]

        
        
                
    






		

	
		

	            
            

                
            

                

    






































						
            
        

                
                
        

            
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
             
